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Gunnel_huoneistopohja_G239_2H+KT+S_43.0
19.1.2022
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Gunnel_huoneistopohja_G249-G261_2H+KT+S_43.0
19.1.2022
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ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d

00560 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m
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Gunnel_huoneistopohja_G243-G255_2H+KT+S_43.0
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d

00560 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m
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Gunnel_huoneistopohja_G267_2H+KT+S_43.0
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d

00560 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m
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Kaksiossa 
rentoudutaan 
omassa saunassa ja 
vilvoitellaan lasitetulla 
parvekkeella

Kaksiossa 
rentoudutaan 
omassa saunassa ja 
vilvoitellaan lasitetulla 
parvekkeella

Kaksiossa 
rentoudutaan 
omassa saunassa ja 
vilvoitellaan lasitetulla 
parvekkeella

Kaksiossa 
rentoudutaan 
omassa saunassa ja 
vilvoitellaan lasitetulla 
parvekkeella
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46,5  
2 h + kt
G240	 1. kerros 

57,5  
3 h + kt
F206	 1. kerros 

F218	 3. kerros 

F230	 5. kerros

57,5  
3 h + kt
F212	 2. kerros 

F224	 4. kerros 

F236	 6. kerros

73,5  
3 h + kt + s
F203	 1. kerros 

Gunnel_huoneistopohja_G240_2H+KT_46.5
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d

00560 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m
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Gunnel_huoneistopohja_F206-F218-F230_3H+KT_57.5
19.1.2022
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ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d
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Gunnel_huoneistopohja_F212-F224-F236_3H+KT_57.5
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d
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Gunnel_huoneistopohja_F203_3H+KT+S_73.5
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d
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Gunnel_huoneistopohja_G240_2H+KT_46.5
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d
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Gunnel_huoneistopohja_F206-F218-F230_3H+KT_57.5
19.1.2022
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ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d
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Gunnel_huoneistopohja_F212-F224-F236_3H+KT_57.5
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d

00560 HELSINKI

Mittakaava 1:100 5 m

(KU)

(PPK)

(PPK)

(KU)

SK
JK

PK

MU

L

(APK)

SK

PY

PARVEKE

(IL
P

)

(I
L
P

)

(V
T
-L

U
U
K
K
U
)

YLÄKAAPPI

KH

KH

MH1

MH2

KT

OH

ET

VH/TT

1

2

3

4

5

6

7

8

9N x
 167

 mm

8E x
 270

 mm

1

2

3

4

5

6

7

8

9N x
 167

 mm

8E x
 270

 mm

1

2

3

4

5

6

7

8N x
 176

 mm

7E x
 270

 mm

1 2 3 4 5 6 7 8

9N x 177 mm8E x 270 mm

P

F236 6. KERROS

F224 4. KERROS

F212 2. KERROS

P

G F

2., 4., 6. KERROS

Gunnel_huoneistopohja_F203_3H+KT+S_73.5
19.1.2022

ARKKITEHTITOIMISTO PET MICHAEL OY

ASUNTO OY HELSINGIN GUNNEL
KAANAANKATU 1d
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Mittakaava 1:100 5 m
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Kaksiossa on niin 
hyvät säilytystilat, että 
vaatehuoneen voi 
sisustaa muuhunkin 
käyttöön

Kolmion 
makuuhuoneet 
ovat kivasti 
omassa 
rauhassaan

Kolmion 
makuuhuoneet 
ovat kivasti 
omassa 
rauhassaan

Tyylikkäässä 
kulmahuoneis
tossa on näkymät 
kahteen suuntaan

Iso walk-in-closet 
/ työtila on erotettu 
makuuhuoneesta 
lasiliukuseinällä

Iso walk-in-closet 
/ työtila on erotettu 
makuuhuoneesta 
lasiliukuseinällä
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Saunallisessa 
kulmahuoneistossa 
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